ti,i,.,,,,,. I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
---,, / /1, ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕдЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬ/iОЕ УЧРЕЖдЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУ,QАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

« ,1& » /О 2022 г. ----
ГО зачислении на программы СПОl
на места с оплатой обучения

по очной форме

ПРИКАЗ

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский

государственный университет пугей сообщения» на обучение по программам

среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год

приказываю:

зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования на базе среднего общего образования на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг в Уфимский институт пугей

сообщения - филиал федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования "Самарский государственный университет пугей

сообщения'' лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

И.о. Ректора М.А. Гнатюк

№

n/n

1

2

Приложение

к приказу СамГУПС IГ ,., h
от~> /(} 2~ . №~.2/У

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной к
омиссией к зачислению

и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

Средний балл документа

ФИО об образовании или документа

об образовании и о квалификации

Гафаров Азат Илшатович
3,857

J

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}